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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.            prot                                                                                      Peshkopi, më: ___.___.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

 

Drejtuar: ALKO-IMPEX General Construcion me adrese:   Tirane Tirane TIRANE Rruga 

Reshit Petrela,Kompleksi Usluga,kati i 8,prane stacionit te trenit. 

Procedura e prokurimit/lotit: Mirembajtja dimerore e rrugeve dhe mirembajtjen e rrugeve te 

zakonshme,Bashkia Diber 2021-2022. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-11239-11-11-2021.                                                                                                                                                                                                                                                                    

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mirembajtja dimerore e rrugeve dhe mirembajtjen e 

rrugeve te zakonshme,Bashkia Diber 2021-2022, me fond limit: 4.165.976 (Kater milion e 

njeqind e gjashtedhjete e pese mije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte) leke pa tvsh  leke pa 

TVSH dhe me afat 2.5 muaj nga nenshkrimi I marreveshjes kuader. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1-Nipti: K91326028I Emri i Subjektit: ALKO-IMPEX General Construcion Objekti i 

Aktivitetit: 2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe 

ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi i 

autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera te speciali...i 

cili ka ofruar vleren 3.588.250 (Tre milione e peseqinde e tetedhjet e tete mije e dyqinde e 

pesedhjete) leke pa tvsh. 

 

2-Nipti: K51501008J Emri i Subjektit: S I R E T A 2F Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e 

ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e industriale dhe makinerive te 

ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime riparime,perpunim 

druri,melamin,duralumin,servis automjetesh, lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimi...I 

cili ka ofruar vleren 4.004.500(Kater milione ekater mije e peseqinde )lek pa TVSH.  
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3- Nipti: J66702707S Emri i Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: Ndertim dhe 

Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, impiante te 

trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e makineri, import -

eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertes...I cili ka ofruar vleren 3.668.860(Tre 

milione e gjashteqinde e gjashtedhjet e tete mije e teteqinde e gjashtedhjete)lek pa TVSH. 

4- Nipti: J97005705B Emri i Subjektit: DODA-R Objekti i Aktivitetit: Objekti i 

veprimtarisë do të jetë:a)Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Punime gërmimi në 

tokë, ndërtime civile dhe industrial.Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e 

industriale, veshje fasadash.Rrugë, autostrada, mbikalime, hek..i cili ka ofruar vleren 

3.972.250(Tre milione e nenteqinde e shtatedhjet e dy mije e dyqinde e pesedhjete) lek pa 

tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

SKA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  opertori ekonomik  ALKO-

IMPEX General Construcion  me adrese:Tirane Tirane TIRANE Rruga Reshit 

Petrela,Kompleksi Usluga,kati i 8,prane stacionit te trenit, se oferta e paraqitur oferten 

ekonomike  me vlerë totale prej 3.588.250 (Tre milione e peseqinde e tetedhjet e tete mije e 

dyqinde e pesedhjete) leke pa tvsh. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

KRYETARI I BASHKISË NË DETYRË 

Shkëlqim MURRJA 


